osure/szse_gem/bullet

in_detail/true/1204410

392?announceTime=2

018-02-10

公司
新昌县国土

资源局

新昌工业园

区 2018-12 号

地块（大明市

区块）（2018

年工 10 号）

国有建设用

地使用权

2018 年 4 月

28 日

-

 -

-

公开拍卖 2,335 否 无

已经支付

相关费用

-

-

注 1：上表中的 125,000 万元系公司关于本项目的初步投资金额，而非协议双方约定的交易/成交金额。

   浙江美力科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无有序精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司以人民币 2,335 万元的价格，通过网上竞拍的方式，取得大明市区块 2018 年工 10 号工业用地地块的建设用

地使用权，使用年期为 50 年，并于 2018 年 4 月 28 日，与新昌县国土资源局签署的《国有建设用地使用权出让合同》相关

内容。截至报告期末，公司已支付完毕相关土地使用价款。

十七、公司子公司重大事项

□适用  √不适用

   浙江美力科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,210,550 75.00%   -28,657,600 -28,657,600 105,552,950 58.98%

3、其他内资持股 134,210,550 75.00%   -28,657,600 -28,657,600 105,552,950 58.98%

其中：境内法人持股 32,242,040 18.02%   -14,417,200 -14,417,200 17,824,840 9.96%

   境内自然人持

股
101,968,510 56.98%   -14,240,400 -14,240,400 87,728,110 49.02%

二、无限售条件股份 44,740,000 25.00%   28,657,600 28,657,600 73,397,600 41.02%

1、人民币普通股 44,740,000 25.00%   28,657,600 28,657,600 73,397,600 41.02%

三、股份总数 178,950,550 100.00%   0 0 178,950,550 100.00%

股份变动的原因

√适用 □不适用

（1）经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]123 号”文核准，并经深圳证券交易所《关于浙江美力科技股份有限公

司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2017]116 号）同意，公司向社会公开发行人民币普通股股票22,370,000

股，并于2017年2月20日在深圳证券交易所上市，公司股本增加至89,475,275股，其中有限售条件股份数量为22,370,000股，

无限售条件股份数量为67,105,275股。

（2）经公司第三届董事会第二次会议，和2016年度股东大会审议批准，公司2016年度利润分配方案为：以公司股本89,475,275

股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.5元（含税），送红股0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增10

股。上述权益分派方案，已经于2017年6月9日实施完毕，公司股本增加至178,950,550股，其中有限售条件股份数量为

44,740,000股，无限售条件股份数量为134,210,550股。

（3）根据《公司法》及相关法律法规要求，及相关股东承诺，公司部分发起人股东持有的首次公开发行股份前已发行的股

份（以下简称首发限售股），自2018年2月20日起，可解除限售并在深圳证券交易所公开交易。经相关股东申请，并经中国

证券登记结算有限公司深圳分公司登记确认，自2018年2月22日起，28,657,600股首发限售股开始上市流通。